

Greencars ApS
Tinghøjvej 62, 8920 Randers NV

CVR-nr. 40 51 38 33

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2022.

Jakob Marseen Vejlbj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Greencars ApS Tinghøjvej 62 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 40 51 38 33
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jakob Marseen Vejlbj
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	mv.co holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forretning med import og salg af biler, herunder speciale i nul- og lav emissions biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -49.877 kr. mod -24.290 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -53.017 kr. mod -43.652 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i indeværende regnskabsår modtaget koncerntilskud fra mv.co holding ApS.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-49.877	-24.290
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	229
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.140	-19.591
Resultat før skat	-53.017	-43.652
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-53.017	-43.652
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-53.017	-43.652
Disponeret i alt	-53.017	-43.652

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>0</u>	<u>87.682</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>87.682</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	10.229
Andre tilgodehavender	14.036	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>5.955</u>	<u>5.803</u>
Tilgodehavender i alt	<u>19.991</u>	<u>16.032</u>
Likvide beholdninger	<u>69.418</u>	<u>310.489</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>89.409</u>	<u>414.203</u>
Aktiver i alt	<u>89.409</u>	<u>414.203</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-10.797	-77.780
Egenkapital i alt	39.203	-27.780
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	371.191
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	371.191
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.798	0
Anden gæld	2.408	58.792
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50.206	70.792
Gældsforpligtelser i alt	50.206	441.983
Passiver i alt	89.409	414.203

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-34.128	15.872
Årets overførte overskud eller underskud	0	-43.652	-43.652
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-77.780	-27.780
Årets overførte overskud eller underskud	0	-53.017	-53.017
Koncerntilskud	0	120.000	120.000
	50.000	-10.797	39.203

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	1.967	1.438
Renter, tilknyttede virksomheder	461	0
Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager	0	16.098
Valutakursdifferencer	496	738
Ikke-fradragsberettigede renter	216	1.317
	<u>3.140</u>	<u>19.591</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed af nogen art.

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med mv.co Holding ApS, CVR-nr. 40512586, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
